
Mokyklinių reikmenų sąrašas pirmokui/ei   

2022 – 2023 mokslo metams                              
Kauno ,,Paparčio“ pradinės mokyklos pradinių klasių metodinės grupės rekomendacija 

 

      rekomenduotina  priemones  pirkti  kartu  su  vaiku.   

Kuprinė. Svarbu, kad ji būtų nesunki, kokybiška ir patvari. Pradinių klasių mokinio kuprinės 

svoris neturi būti didesnis nei 700 g. Ergonomiškos jos nugarėlė yra kieta, su specialiu 

išlinkimu, todėl vaiko stuburas neiškryps. Norėdami, kad jūsų vaiko kelionė iš mokyklos būtų 

saugi, būtinai pasirūpinkite atšvaitais. Jei vežate automobilyje – specialia kėdute. 

Segtuvas sąsiuviniams ir pratyboms sudėti kietas, A4 formato (kuo lengvesnis). 

Po 5 sąsiuvinius: matematikai (dideliais langeliais) ir lietuvių kalbai (3 linijomis, skirti 1 

klasei). Turi būti kokybiški, storesniais lapais, ryškiomis linijomis.  

5 piešimo sąsiuviniai arba atskiri lapai, spalvotas popierius ir spalvotas kartonas. 

Aplankalai sąsiuviniams, vadovėliams / pratyboms (užrašas „1 klasė“; serija ,,TAIP“). 

Dėžutė vaškinių ir paprastų kreidelių, kokybiški  flomasteriai (iki 12 vnt.), plastilinas su 

lentele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklinių reikmenų sąrašas pirmokui/ei   

2022 – 2023 mokslo metams                              
Kauno ,,Paparčio“ pradinės mokyklos pradinių klasių metodinės grupės rekomendacija 

 

      rekomenduotina  priemones  pirkti  kartu  su  vaiku.   

Kuprinė. Svarbu, kad ji būtų nesunki, kokybiška ir patvari. Pradinių klasių mokinio kuprinės 

svoris neturi būti didesnis nei 700 g. Ergonomiškos jos nugarėlė yra kieta, su specialiu 

išlinkimu, todėl vaiko stuburas neiškryps. Norėdami, kad jūsų vaiko kelionė iš mokyklos būtų 

saugi, būtinai pasirūpinkite atšvaitais. Jei vežate automobilyje – specialia kėdute. 

Segtuvas sąsiuviniams ir pratyboms sudėti kietas, A4 formato (kuo lengvesnis). 

Po 5 sąsiuvinius: matematikai (dideliais langeliais) ir lietuvių kalbai (3 linijomis, skirti 1 

klasei). Turi būti kokybiški, storesniais lapais, ryškiomis linijomis.  

5 piešimo sąsiuviniai arba atskiri lapai, spalvotas popierius ir spalvotas kartonas. 

Aplankalai sąsiuviniams, vadovėliams / pratyboms (užrašas „1 klasė“; serija ,,TAIP“). 

Dėžutė vaškinių ir paprastų kreidelių, kokybiški  flomasteriai (iki 12 vnt.), plastilinas su 

lentele. 



Dėžutės kokybiškos akvarelės, guašo, 3 skirtingo dydžio teptukai, plastikinis indelis 

vandeniui, paletė akvarelei. 

Klijuotė (50 x 50 cm) dailės pamokose pasitiesti ant suolo. 

Didesni marškinėliai  dailės pamokoms (pvz., tėčio nebedėvimi baltiniai). 

Žirklės (bukais galais, kokybiškai kerpančios , klijai *(pieštukiniai ir lipalas). 

Rašiklinė/penalas*, kuriame būtų:   

 Drožtukas, minkštas ir didesnis trintukas,  

 Liniuotė (pakanka 20 cm), 

 Kokybiški spalvoti ir 2 paprasti pieštukai (hb-vid. Minkštumo arba b-minkšti), 

 2 rašaliniai su kapsulėmis parkeriai (lengvi, patogūs paimti; su spec. Vieta pirštukams, 

neslysta, rašo minkštai, nelieja). Turėti 1 atsarginę kapsulę. 

Apranga ir sportiniai bateliai kūno kultūros pamokoms (jei vis dar nemoka užsirišti batų 

raištelių, pirkite  su lipukais); medžiaginis maišelis sportinei aprangai. Šokių bateliai 

(„češkės“).** 

Bateliai/basutės persiauti viduje (paliekama mokykloje).  

Sąraše nurodyti reikmenys būtinai  turi būti pažymėti išskirtiniu 

ženklu ar mokinio vardu. 
Pratybų sąsiuvinių patiems nepirkti. 

2022-06-03, pirmokų mokytojos. 

 

 

Dėžutės kokybiškos akvarelės, guašo, 3 skirtingo dydžio teptukai, plastikinis indelis 

vandeniui, paletė akvarelei. 

Klijuotė (50 x 50 cm) dailės pamokose pasitiesti ant suolo. 

Didesni marškinėliai  dailės pamokoms (pvz., tėčio nebedėvimi baltiniai). 

Žirklės (bukais galais, kokybiškai kerpančios , klijai *(pieštukiniai ir lipalas). 

Rašiklinė/penalas*, kuriame būtų:   

 Drožtukas, minkštas ir didesnis trintukas,  

 Liniuotė (pakanka 20 cm), 

 Kokybiški spalvoti ir 2 paprasti pieštukai (hb-vid. Minkštumo arba b-minkšti), 

 2 rašaliniai su kapsulėmis parkeriai (lengvi, patogūs paimti; su spec. Vieta pirštukams, 

neslysta, rašo minkštai, nelieja). Turėti 1 atsarginę kapsulę. 

Apranga ir sportiniai bateliai kūno kultūros pamokoms (jei vis dar nemoka užsirišti batų 

raištelių, pirkite  su lipukais); medžiaginis maišelis sportinei aprangai. Šokių bateliai 

(„češkės“).** 

Bateliai/basutės persiauti viduje (paliekama mokykloje).  

Sąraše nurodyti reikmenys būtinai  turi būti pažymėti išskirtiniu 

ženklu ar mokinio vardu. 
Pratybų sąsiuvinių patiems nepirkti. 

2022-06-03, pirmokų mokytojos.. 


